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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21602501L

2. Data e Regjistrimit 02/04/2002
3. Emri i Subjektit ARBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja 14,Rruga Shkozet,(ISH 
UMB) 

28.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregeti,perpunim ,montim i lendeve te para 
dhe rieksportim. Transportimin, magazinimin, perpunimin, 
prodhimin, sherbimin dhe tregetimin me shumice per import 
dhe eksport brenda dhe jashte vendit te mallrave ushqimore, 
industriale, materiale ndertimi, çanta, transport, plehra 
kimike, kepuce, kafe, goma, servise, lavazhe, prodhime 
farmacautike, bime medicinale, punime elektrike, saldime, 
montimi, agjensi detare, spedicionere, tregtare, detare, 
turistike, funerale etj. Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene 
edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme.

10. Administratori/ët Arben Dervishi
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10.1 Afati i emërimit Nga: 19/11/2024 Deri: 19/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te gjitha sipas ligjit

 SAIMIR ZALLA12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2024 Deri: 

13. Ortakët Arben Dervishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 10/278 
Durres Shijak  SHIJAK Durres, Xhafzotaj Zone kadestrale 
2574, Nr pasurie 153/42,  Truall-Investim ne proces. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teodor Keko, nr.73, me 
Nr.Pasurie 7/548, Zona Kadastrale 8210 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBA
E-Mail: info@arbashpk.al  
Telefon: 0692063498  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


